Протокол

результатов  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре
в 2023-2024 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:        20.10.2023

Количество участников олимпиады:  31  чел.

Председатель жюри: Ефремова А.А.

Члены жюри: Сайганова Е.В.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:

1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической культуре.

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре.

Девушки
№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Клас

с

Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

5-6 класс

1
Казакова Юлия

Ивановна

6а

27.04.2011

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 61 61 победитель Ефремова

Альбина

Алексеевна

2
Пичугина Юлия

Константиновна

6б

15.12.2011

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 54 54 призер Ефремова

Альбина

Алексеевна

3
Сенькина Виктория

Денисовна
6а

31.07.2011 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 51 51 участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

4 Кичатова Валерия

Вадимовна
5а 01.08.2012

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

100 49 49 участник Сайганова

Елена Викторовна

школа»

5 Повалишева

Кристина Андреевна

6

11.06.2011

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа». Сулакский

филиал

100 44 44 участник Рязанов

Александр

Олегович

7-8 класс

6 Расстрогина

Кристина

Александровна

8а 18.12.2009 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 67 67 победитель Сайганова

Елена Викторовна

7
Верещагина

Надежда Денисовна

7б

22.11.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 62 62

призер

Ефремова

Альбина

Алексеевна

8 Гаврилина

Маргарита

Фуркатовна

7а 23.06.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 48 48 участник Сайганова

Елена Викторовна

9 Песцова Эвелина

Сергеевна

7

22.07.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа». Сулакский

филиал

100 47 47 участник Рязанов

Александр

Олегович

9-11 класс

10
Абрамова Светлана

Павловна

9в

26.06.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 80 80 победитель Ефремова

Альбина

Алексеевна

11 Ивашкина Елизавета

Валерьевна

9б 02.09.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 70 70 участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

Юноши

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

5-6 класс

1
Романов Евгений

Александрович
5а 01.10.2012

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 65 65 победитель Сайганова Елена

Викторовна

2
Маркелов Дмитрий

Алексеевич

6а

01.08.2011

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 61 61 призер   Ефремова

Альбина Алексеевна

3
Космылин Матвей

Алексеевич
6б 31.07.2011

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 59 59 участник Ефремова

Альбина Алексеевна

4
Неликаев Даниил

Ильич
5а 01.09.2012

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 50 50 участник Сайганова Елена

Викторовна

5
Ширшов Матвей

Владимирович
5а 28.04.2012

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 46 46 участник Сайганова Елена

Викторовна

7-8класс

6
Толстов Павел

Андреевич

7б

07.04.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 76 76 победитель Ефремова

 Альбина Алексеевна

7
Макушкин Алексей

Павлович

8а

14.07.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 61 61 призер Сайганова Елена

Викторовна

8
Варлашкин Денис

Сергеевич

8а

27.06.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 59 59 призер Сайганова Елена

Викторовна

9
Глущенко Виктор

Сергеевич
7б 24.08.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 48 48 участник Ефремова

 Альбина Алексеевна

10 Желябовский Роман

Викторович

7а 18.02.2011 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 46 46 участник Сайганова Елена

Викторовна

11 Бочкарев Матвей

Сергеевич

7 31.05.2010 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа». Сулакский

100 44 44 участник Рязанов Александр

Олегович

филиал

12
Чумаченко Иван

Алексеевич
7б 26.07.2010

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 42 42 участник Ефремова

Альбина Алексеевна

9-11кл

13 Салаяхунов

Билоллиддин

Сабытахунович

9в 20.04.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 82 82 победитель Ефремова

Альбина Алексеевна

14
Смоляков Антон

Игоревич

11а

31.03.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 81 81 победитель Ефремова

 Альбина Алексеевна

15
Бубнов Никита

Андреевич

9а 14.07.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 70 70 призер Сайганова Елена

Викторовна

16
Ларьков Егор

Евгеньевич
9в 19.04.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 68 68 призер Ефремова

 Альбина Алексеевна

17
Янин Максим

Викторович
9а 13.06.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 65 65 участник Сайганова Елена

Викторовна

18 Поляков Дмитрий

Васильевич

11а 28.06.2006 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 64 64 участник Ефремова

 Альбина Алексеевна

19
Пустотин Данил

Сергеевич

9а

29.10.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 63 63 участник Сайганова Елена

Викторовна

20

Пакин Дмитрий

Дмитриевич
9 02.06.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа». Сулакский

филиал

100 49 49 участник Рязанов Александр

Олегович

Председатель жюри:                                            Ефремова А.А.

Секретарь  жюри:                                                 Сайганова Е. В.